
Id: 0758603C-7E31-4C40-B72F-1DE2D89D6EED. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/28/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 235, art. 236 art.237, 

ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/12/14 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej Gminy Sława na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących Gminy o kwotę 147.411,00 zł i zwiększenie 

dochodów majątkowych o kwotę 1.460.753,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących Gminy o kwotę 569.791,77 zł i zwiększenia 

wydatków majątkowych o kwotę 2.738.373,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków majątkowych realizowanych w 2015 roku do kwoty 

5.023.355,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Określa się: 

1) Przychody budżetu w kwocie 1.700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2) Rozchody budżetu w kwocie 700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

3) Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.000.000,00 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży  papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę.„ 

5. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków dotacji podmiotowych przekazanych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

7. Do § 12 dodaje się pkt 2 o brzmieniu: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł.” 

§ 2. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan dochodów wynosi 43.173.151,13 zł, w tym dochody bieżące 40.679.012,36 zł, majątkowe 2.494.138,77zł, 

2) plan wydatków wynosi 44.173.151,13 zł, w tym wydatki bieżące 39.149.795,62 zł, majątkowe 5.023.355,51 zł.  

Deficyt budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami ze sprzedaży papierów 

wartościowych wyemitowanych przez Gminę. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


